comunque necessario ed opportuno pervenire all’aggiudicazione definitiva dell’appalto lavori di che   
trattasi all’operatore economico ATI Aliena Srl – Sherpa Soc. Coop (Associazione Temporanea di 
Imprese in fase di costituzione), determinando un importo complessivo di aggiudicazione e 
contrattuale pari ad € 154.490,00 (diconsi euro centocinquantaquattromilaquattrocentonovanta/00) 
oltre IVA come per Legge; 

COMUNE DI CARSOLI 
Provincia dell’Aquila 

- Medaglia d’argento al valor civile - 

Piazza della Libertà, 1 – Tel.: 0863 – 90.83.00   Fax: 0863 – 99.54.12 

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 s.m.i., recante:

[...]

DI AGGIUDICARE in forma definitiva all’operatore economico ATI Aliena S.r.l. – Sherpa 

soc. Coop. in corso di costituzione, l’appalto dei servizi relativi alla “Gestione Operativa dell’area 
protetta Grotte di Pietrasecca” CIG 7014549CF1; 

DI DETERMINARE in € 154.490,00 (diconsi euro centocinquantaquattromilaquattrocento-

novanta/00) oltre IVA di Legge il relativo importo contrattuale, derivante e conseguente al ribasso 
offerto sull’importo a base di gara, pari al 1,00%; 

DI APPROVARE lo schema di contratto da sottoscrivere e registrare nella forma pubblica, che 

non viene materialmente allegato al presente atto ma resta depositato presso l’ufficio urbanistico